(ii) 較直至二零一一年一月二十八日前的最後五個交易日，在聯交所所報的平均收市價

每股H股0.342港元（約人民幣0.290元）折讓約13.64%。

地位

認購股份一經發行及繳足，將各自享有同等權益，並與現時已發行以及於認購股份發行

及配發時已發行的所有其他內資股，享有同等權益。

認購協議的條件

認購協議能否作實，取決於以下條件的滿足或豁免（如適用）：

(a) 就認購協議獲得有關監管機構的批准（如需要），而據此擬進行的交易已符合創業板

上市規則有關的規定；

(b) 就認購取得審批機關頒發的批覆及同意，且於認購完成時維持充份效力；

(c) 已為認購簽署了一切相關文件；

(d) 取得認購協議各方的一切內部批准；及

(e) 本公司已將匯入認購協議下之代價的指定銀行賬戶通知認購方。

完成認購

在認購協議全部條件獲滿足後第五天，認購方須向本公司支付認購股份的代價。本公司

應當在收到認購方繳付的代價後五個營業日內，指示合資格的會計師事務所就認購出具

驗資報告。本公司應在前述驗資報告出具之日起計三個營業日內，向認購方發行認購股

份。

– 3 –

變更╱解除

發生下列其中一種情況時，可變更或解除認購協議，據此，認購協議各方須就此簽訂書

面協議：

(a) 由於不可抗力，致使認購協議無法履行；

(b) 認購協議一方喪失履行認購協議下責任的能力；

(c) 由於認購協議一方或多方違反彼╱彼等於認購協議下的責任，嚴重影響了守約方的

經濟利益；或

(d) 因情況發生變化，經過認購協議各方協商同意變更或解除認購協議。

若因認購協議任何一方違反認購協議，導致認購不能完成，違約一方應賠償本公司相當

於認購協議下其本人應付的代價之1%，作為違約金。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據股東在本公司於二零一零年五月二十日舉行之本公司股東週年大會上通

過之特別決議案授予董事之一般授權發行。在認購完成時，本公司將根據股東在本公司

於二零一零年五月二十日舉行之本公司股東週年大會上通過之同一特別決議案相應地修

改本公司章程中有關的條文，以反映根據認購協議發行的認購股份。

於本公告日期，概無股份已根據有關一般授權發行。根據有關一般授權可發行之最多股

份數目為451,500,000股，佔本公司於二零一零年五月二十日之已發行股本總數20%。於

認購完成後，可根據有關一般授權發行之已發行股份數目為279,000,000股，佔本公司現

有已發行股本總數約12.36%，或佔經發行認購股份擴大之本公司已發行股本總數約

11.48%。

– 4 –

認購對本公司股權架構之影響

本公司於緊接認購前及緊隨認購後之股權架構約載列如下：

緊接認購前 緊隨認購後

股東名稱及股份類別 所持股份數目 持股比例 所持股份數目 持股比例

（萬股） （%） （萬股） （%)

宝德投資（內資股）（附註1） 102,184.50 45.26 102,184.50 42.05

綠恒科技（內資股） 10,329.50 4.58 10,329.50 4.25

Murry Venture Limited

（非上市外資股）（附註2） 11,979 5.31 11,979 4.93

Crosby China Chips Holdings (2)

(BVI) Limited（非上市外資股）（附註2） 8,225 3.64 8,225 3.38

Front Trend Investment Limited

（非上市外資股）（附註2） 3,754 1.66 3,754 1.55

哈爾濱世紀科技（內資股） 15,963.75 7.07 15,963.75 6.57

雅利安達（內資股） 12,564.25 5.57 12,564.25 5.17

金博利通（內資股） — — 7,250 2.98

志正立達（內資股） — — 5,000 2.06

嘉創聯合（內資股） — — 5,000 2.06

H股股東 60,750 26.91 60,750 25.00

合計： 225,750 100 243,000 100

附註：

(1) 宝德投資乃由執行董事李瑞杰先生及張雲霞女士全資擁有。

(2) 茲提述本公司日期為二零零九年五月二十一日、二零零九年六月五日及二零一零年三月二十六日之

公告。誠如該等公告所披露，Murry Venture Limited、Crosby China Chips Holdings (2) (BVI)

Limited 及Front Trend Investment Limited建議轉讓彼等之所有非上市外資股予深圳電子。於本公

告日期，由於仍待相關中國監管機關作出若干批准，故此有關轉讓尚未完成。交割後，該等非上市

外資股將重新納入為深圳電子所持有之內資股。

本公司於過往十二個月之集資活動

於緊接本公告日期前十二個月，本公司概無進行涉及發行股本證券之任何集資活動。

– 5 –

進行認購之理由及所得款項用途

董事認為，訂立認購協議將增强本集團資金實力，並為本集團業務續漸轉向雲計算提供

支持。

認購之淨所得款項約人民幣42,625,000元，將用作補充本集團營運資金。

一般資料

本集團主要在香港及中國從事設計、製造及銷售電腦伺服器、銷售及分銷平台及配件產

品及電腦伺服器租賃。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「調整」 指 根據本公告標題為「認購價及調整」一節所述，將對認購價

作出之調整；

「董事會」 指 董事會；